BASIC MILL
Только самое необходимое.
Reduced to the essentials.
Режимы резания/Cutting data
СПЕЦИА ЛЬНАЯ АКЦИЯ В ПЕРИОД С 01.05.2017 ПО 31.08.2017
C A M PA I G N  VA L I D  F R O M  0 1 / 0 5 / 2 0 1 7  –  3 1 / 0 8 / 2 0 17
ДЕЙСТВУЕТ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
2 Cохраняется право на технические изменения

[мм]
L(+/-1)
L(+/-1)
[мм]
L2
L2
[мм]
D2
D2
[мм]
D (h6)
D (h6)
[мм]
Хвостовик
Shank
F2004NNH0200C.. DA 2,00 C 0,04 7 58 9 1,9 6 HA
F2004NNH0300C.. DA 3,00 C 0,06 8 58 10 2,9 6 HA
F2004NNH0400C.. DA 4,00 C 0,08 11 58 15 3,8 6 HA
F2004NNH0500C.. DA 5,00 C 0,10 13 58 18 4,8 6 HA
F2004NNH0600C.. DA 6,00 C 0,12 13 58 20 5,7 6 HA
F2004NNH0800C.. DA 8,00 C 0,16 19 64 26 7,6 8 HA
F2004NNH1000C.. DA 10,00 C 0,20 22 73 30,5 9,5 10 HA
F2004NNH1200C.. DA 12,00 C 0,24 26 84 36,5 11,4 12 HA
F2004NNH1400C.. DA 14,00 C 0,28 26 84 36,5 13,3 14 HA
F2004NNH1600C.. DA 16,00 C 0,32 32 93 42,5 15,2 16 HA
F2004NNH1800C.. DA 18,00 C 0,36 32 93 42,5 17,1 18 HA
F2004NNH2000C.. DA 20,00 C 0,40 38 105 52 19 20 HA
BASIC MILL Z4
F 2 0 0 4 N N H  С  Ф А С К О Й
F 2 0 0 4 N N H  C H A M F E R
3Cохраняется право на технические изменения

[мм]
L(+/-1)
L(+/-1)
[мм]
L2
L2
[мм]
D2
D2
[мм]
D (h6)
D (h6)
[мм]
Хвостовик
Shank
F2004NNL0200C.. DA 2,00 C 0,04 7 58 9 1,9 6 S-
F2004NNL0300C.. DA 3,00 C 0,06 8 58 10 2,9 6 S-
F2004NNL0400C.. DA 4,00 C 0,08 11 58 15 3,8 6 S-
F2004NNL0500C.. DA 5,00 C 0,10 13 58 18 4,8 6 S-
F2004NNL0600C.. DA 6,00 C 0,12 13 58 20 5,7 6 S-
F2004NNL0800C.. DA 8,00 C 0,16 19 64 26 7,6 8 S-
F2004NNL1000C.. DA 10,00 C 0,20 22 73 30,5 9,5 10 S-
F2004NNL1200C.. DA 12,00 C 0,24 26 84 36,5 11,4 12 S-
F2004NNL1400C.. DA 14,00 C 0,28 26 84 36,5 13,3 14 S-
F2004NNL1600C.. DA 16,00 C 0,32 32 93 42,5 15,2 16 S-
F2004NNL1800C.. DA 18,00 C 0,36 32 93 42,5 17,1 18 S-
F2004NNL2000C.. DA 20,00 C 0,40 38 105 52 19 20 S-
(0.02xØ)
C
L
L1

[мм]
L(+/-1)
L(+/-1)
[мм]
L2
L2
[мм]
D2
D2
[мм]
D (h6)
D (h6)
[мм]
Хвостовик
Shank
F2004NNL0600CDA 6,00 C 0,12 13 58 20 5,7 6 S-
F2004NNL0800CDA 8,00 C 0,16 19 64 26 7,6 8 S-
F2004NNL1000CDA 10,00 C 0,20 22 73 30,5 9,5 10 S-
F2004NNL1200CDA 12,00 C 0,24 26 84 36,5 11,4 12 S-
F2004NNL1600CDA 16,00 C 0,32 32 93 42,5 15,2 16 S-
Артикул/Order No. F2004NNL.AK
Фрезы Basic Mill в действии!
Scan and see the Basic Mill in Action!
КО М П Л Е К Т  Ф Р Е З  B A S I C  M I L L  –  F 2 0 0 4 N N L  C  SAFE-λOCK ®

[мм]
L(+/-1)
L(+/-1)
[мм]
L2
L2
[мм]
D2
D2
[мм]
D (h6)
D (h6)
[мм]
Хвостовик
Shank
F2004NNB0200C.. DA 2,00 C 0,04 7 58 9 1,9 6 HB
F2004NNB0300C.. DA 3,00 C 0,06 8 58 10 2,9 6 HB
F2004NNB0400C.. DA 4,00 C 0,08 11 58 15 3,8 6 HB
F2004NNB0500C.. DA 5,00 C 0,10 13 58 18 4,8 6 HB
F2004NNB0600C.. DA 6,00 C 0,12 13 58 20 5,7 6 HB
F2004NNB0800C.. DA 8,00 C 0,16 19 64 26 7,6 8 HB
F2004NNB1000C.. DA 10,00 C 0,20 22 73 30,5 9,5 10 HB
F2004NNB1200C.. DA 12,00 C 0,24 26 84 36,5 11,4 12 HB
F2004NNB1400C.. DA 14,00 C 0,28 26 84 36,5 13,3 14 HB
F2004NNB1600C.. DA 16,00 C 0,32 32 93 42,5 15,2 16 HB
F2004NNB1800C.. DA 18,00 C 0,36 32 93 42,5 17,1 18 HB
F2004NNB2000C.. DA 20,00 C 0,40 38 105 52 19 20 HB
BASIC MILL Z4
F 2 0 0 4 N N L  С  Ф А С К О Й  И  Х В О С Т О В И К О М  W E L D O N
F 2 0 0 4 N N B  C H A M F E R  W I T H  W E L D O N  S H A N K
HB

[мм]
L(+/-1)
L(+/-1)
[мм]
L2
L2
[мм]
D2
D2
[мм]
D (h6)
D (h6)
[мм]
Хвостовик
Shank
F2004NNB0600CDA 6,00 C 0,12 13 58 20 5,7 6 HB
F2004NNB0800CDA 8,00 C 0,16 19 64 26 7,6 8 HB
F2004NNB1000CDA 10,00 C 0,20 22 73 30,5 9,5 10 HB
F2004NNB1200CDA 12,00 C 0,24 26 84 36,5 11,4 12 HB
F2004NNB1600CDA 16,00 C 0,32 32 93 42,5 15,2 16 HB
Артикул/Order No. F2004NNB.AK
Фрезы Basic Mill в действии!
Scan and see the Basic Mill in Action!
Цена по акции/Special Price